令和２年４月６日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人石川県鉄工機電協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経営技術指導委員長　永山憲三
ビジネスサポートスクールの開催について(内容変更のご案内)
～令和２年度県の主要事業及び新型コロナウイルス感染症拡大に伴う
緊急経済対策等について～
  平素より協会事業にご高配いただきありがとうございます。ビジネスサポートスクールを３月２６日に案内をしておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、急遽内容を変更して開催することといたしました。
当日は、石川県の令和２年度に向けた産業振興策をご紹介するとともに、新型コロナウイルス感染症に伴う国等の緊急経済対策の内容、また石川労働局から特例措置が拡大となった雇用調整助成金のポイントについてご説明いただくことと致しております。
経営者･ご担当者の皆様のご参加をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日時　　令和２年４月２１日(火)　１３:３０ ～ １５:００
２．場所　　石川県地場産業振興センター　新館　２階　第１０研修室
　金沢市鞍月２－２０　TEL(076)268-2010
３．演題･講師　（１）令和２年度県の産業振興施策について（仮題）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川県商工労働部産業政策課
　 　　　　　  （２）新型コロナウイルス感染症拡大に伴う国・県の
緊急経済対策について（仮題）
　　 　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　石川県商工労働部産業政策課
　　　 　　　  （３）新型コロナウイルス感染症拡大に伴う雇用調整助成金の
　　　　　　　　　　 拡大について（仮題）

　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川労働局職業安定部職業対策課
４．定員　　５０ 名
５．申込締切　　令和２年４月１６日(木)
６．申込方法　　下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて

事務局までお申込み下さい。
一般社団法人石川県鉄工機電協会　(担当：前河原、石黒)

TEL 076－268－0121 ／ FAX 076－268－3577
E-mail : info@tekkokiden.or.jp
･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
ビジネスサポートスクール（４月２１日開催）　参加申込書

	会社名

	ＴＥＬ

ＦＡＸ
	(      )      －

(      )      －

	お名前

	役　職

今後、新型コロナウイルス感染症の影響が拡大した場合、本スクールは中止する可能性があります。また、受講時にはマスクの着用（努力範囲）、手洗い等各自予防の徹底をお願いします。